[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
446630, Самарская  обл. с. Богатое
ул. Комсомольская,13

№  26   от  «  06   »       07      2015 г.

	О награждении Почетной грамотой  Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте и благодарственном письме Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области», Собрание Представителей муниципального района Богатовский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области начальника отделения почтовой связи Богатое обособленного структурного подразделения Борский почтамт УФПС Самарской области-филиала ФГУП «Почта России» Кислинскую Веру Викторовну - за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие  системы почтовой связи муниципального района Богатовский Самарской области  и в связи с празднованием Дня российской почты.

2. Официально опубликовать настоящее Решение.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня  его принятия.

Председатель Собрания Представителей

муниципального района Богатовский

Самарской области

                                                     О.Н. Осипов
Павлова 88466621565